Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 60»

ул. Карла Маркса 18, г. Краснодар, 350004, тел.255-43-04

ПРИКАЗ

23.01.2023                                                                                    № 39

О создании рабочей группы по внедрению федеральной образовательной

программы дошкольного образования (ФОП ДО)

 в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 60»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной

образовательной программы дошкольного образования», приказа

департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар от 20.01.2023 № 51 «Об организации работы по внедрению

федеральной образовательной программы дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях муниципального

образования город Краснодар на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по по разработке, утверждению и реализации

плана внедрения федеральной образовательной программы дошкольного

образования  в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 60» в составе:

Руководитель группы - Диденко И.В. – заведующий ДОО;

Члены рабочей группы:

- Якунина Л.А. – заместитель заведующего;

- Шалимова А.Н. – старший воспитатель;

- Завьялова Г.А. – педагог-психолог;

- Текуч К.И. – учитель-логопед;

- Клокова Н.А. – музыкальный руководитель;

- Танцура Т.В. – воспитатель;

- Гутковская О.Н. – представитель родительской общественности.

2.  Обеспечить своевременную разработку и размещение документов и

материалов на официальном сайте ДОО в сети «Интернет» в срок до

31.08.2023, ответственный заместитель заведующего Якунина Л.А.

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в

федеральной образовательной программе дошкольного образования ДОО в

срок до 15.09.2023, ответственный старший воспитатель Шалимова А.Н.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                       И.В. Диденко

		2023-06-15T16:34:58+0300
	Диденко Ирина Вячеславовна